CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE .

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 158/2025 - VCM

Limeira do Oeste — MG, 5 de maio de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho
Prefeito
Limeira do Oeste-MG

Senhor Prefeito,

Solicito que seja determinada a manutenção da estrada em frente a

propriedade do Senhor Welington Marculino e a estrada frente a propriedade do

Senhor José Manoel da Silva (Bizunga).

Solicito ainda que, devido à quantidade de água que empoça em frente

a propriedade do Senhor “Geraldo da Irene”, seja feito um serviço para escoamento

(bolsão).

Atenciosamente,

1)
V
h o

ERÉIRA DE ALENCAR
Vereadora

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br